R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 749
ze dne 22. 10. 2008      

stanovisko společnosti ROPID k provozu autobusové linky č. 250
Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na své žádosti o úpravu trasy autobusové linky č. 250 v době ranní špičky za účelem zkrácení dojezdové doby autobusu k metru
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zaslat opětovně žádost o úpravu trasy autobusové linky č. 250 společnosti ROPID
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem žádosti
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 750

ze dne 22. 10. 2008      

zápis z jednání likvidační komise ze dne 9. 10. 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

předložený zápis z jednání likvidační komise ze dne 9. 10. 2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 751

ze dne 22. 10. 2008      

zápis z jednání muzejní rady ze dne 8. 10. 2008
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
zápis z jednání muzejní rady ze dne 8. 10. 2008

s c h v a l u j e 

uvolnění finančních prostředků ve výši 500,- Kč na občerstvení k vernisáži „Výstava Praha – moje město“. Finanční prostředky budou uvolněny z kapitoly 09 – vnitřní správa.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 752

ze dne 22. 10. 2008      

žádost Českého červeného kříže o poskytnutí finančního příspěvku
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

poskytnutí finančního příspěvku Českému červenému kříži, Oblastní spolek Mělník 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 753

ze dne 22. 10. 2008      

úprava dopravního režimu , osazení dopravního značení na komunikacích Chabeřická, 

    Chmelická, Toušická, Třebětínská, Tuchotická, Týnecká, Talmberská, Chotěnovská a 

    Chotouchovská v souladu s odsouhlaseným dopravním generelem MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) připravit návrh na osazení, sejmutí dopravního značení v souladu s odsouhlaseným dopravním generelem na komunikacích Chabeřická, Chmelická, Toušická, Třebětínská, Tuchotická, Týnecká, Talmberská, Chotěnovská a Chotouchovská  

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD), aby návrh na osazení, sejmutí dopravního značení na předmětných komunikacích projednala s Policií ČR DI a dopravní značení stanovila 

u k l á d á  
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit v průběhu 1. čtvrtletí roku 2009 osazení dopravního značení dle možností příslušné kapitoly rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2009
u k l á d á  
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) informovat žadatelku v intencích tohoto usnesení 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 754

ze dne 22. 10. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu – obsluha košů na směsný odpad a na psí exkrementy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „ Obsluha košů na směsný odpad a na psí exkrementy“ a níže uvedený seznam firem k předložení nabídky:

Mikapa plus, s.r.o. se sídlem Praha 10, Dolnoměcholupská 28, IČ: 257 46 197

Pražské služby, a.s. se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1, IČ: 601 94 120

Domeček – odpady, s.r.o. se sídlem Praha 10, Dřevčická 44, IČ: 640 48 772

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) vyzvat firmy, podnikatele dle výše uvedeného seznamu k předložení cenové nabídky a výsledek předložit na jednání Rady MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 755

ze dne 22. 10. 2008      

žádost pana Malečka, bytem Žlebská 1622/7 o opravu nájemného

Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

žádost pana Jaromíra Malečka, bytem Žlebská 1622/7, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy o vrácení části nájmu, které je požadováno na základě dvakrát započtené slevy pro výpočet nájemného 

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (od.BH – pí Mrázová) zpracovat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu bytu ze dne 4. 5. 2001, čj 85/B/2001 a podlahové plochy uvést podle skutečného stavu bytu Žlebská 1622/7, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy a vyzvat pana Malečka k podpisu Dodatku č. 1
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (od.BH – pí Mrázová) informovat písemně pana Malečka v intencích tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 756

ze dne 22. 10. 2008      

žádost o pronájem pozemku parc. č. 1009/76 v k.ú. Újezd nad Lesy za údržbu nebo

odprodej za sníženou cenu - doplnění

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

pronájem pozemku parc. č. 1009/76 o výměře 137 m² v k.ú. Újezd nad Lesy za údržbu – na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady, připravit s žadatelem smlouvu o pronájmu a smlouvu předložit na další jednání rady ke schválení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 757

ze dne 22. 10. 2008      

návrh rozpočtu MŠ Polesná - Sluníčko
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Polesná – Sluníčko, Újezd nad Lesy na období 09-12/2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 758

ze dne 22. 10. 2008      

rozpočtové opatření č. 53 – úprava rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 53 – úpravu rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 759

ze dne 22. 10. 2008      

rozpočtové opatření č. 54 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 54 – změnou rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 760

ze dne 22. 10. 2008      

rozpočtové opatření č. 55 – úprava rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 55 – úpravu rozpočtu v roce 2008 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 761

ze dne 22. 10. 2008      

„Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ – nezařazení nabídky 
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nezařazení předložené nabídky Bohemia crest, s.r.o. do veřejné obchodní soutěže na akci „Výstavba domu seniorů v Újezdě nad Lesy“ z důvodu nesplnění zadávacích podmínek soutěže

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat účastníka veřejné obchodní soutěže v intencích tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 762

ze dne 22. 10. 2008      

rozšíření počtu volebních okrsků
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozšířením počtu volebních okrsků v MČ Praha 21 – Újezdě nad Lesy z pěti na sedm

u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 763

ze dne 22. 10. 2008      

informace k dělení pozemků v ul. Druhanické
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informaci k dělení pozemků v ul. Druhanické

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 764
ze dne 22. 10. 2008      

návrh termínu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

termín jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 – 15. 12. 2008 (pondělí) v 18.00 hod., které se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

